
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR  76/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 października 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę 73.306,00  zł    

do wysokości  16.769.280,30 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę 73.306,00  zł    

      do wysokości  16.486.292,30 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę  14.460,00  zł 

      do wysokości    2.833.331,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę  14.460,00  zł 

      do wysokości    2.833.331,00 zł.   

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

       Zastępca Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

    



  

 
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/12 

    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2012 r. 

    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą wysokości 

dotacji oraz przeniesienie wydatków między paragrafami  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść Zwiększenia 

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 15 960,00 2 998 738,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 400,00 33 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 900,00 10 900,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

1 500,00 22 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 560,00 164 830,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 560,00 42 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 346,00 144 864,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 57 346,00 144 864,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

57 346,00 144 864,00 

Razem 73 306,00 16 769 280,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 500,00 232 328,30 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00 180 266,30 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00  30 200,00 

    4260 Zakup energii   500,00 5 500,00 

801     Oświata i wychowanie 236,00 236,00 6 639 158,60 

  80101   Szkoły podstawowe   36,00 4 035 039,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   36,00 19 791,00 

  80110   Gimnazja  200,00  200,00 1 432 396,60 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne   200,00 19 800,00 

    4431 Różne opłaty i składki 200,00  500,00 

  80195   Pozostała działalność 36,00  36 041,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36,00  132,00 

852     Pomoc społeczna 15 960,00  4 131 995,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

3 400,00  33 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 400,00  33 400,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 560,00  388 100,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 560,00  42 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 346,00  385 220,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 57 346,00  207 764,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 57 346,00  185 221,00 

Razem 74 042,00 736,00 16 486 292,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/12 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2012 r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zmianą wysokości dotacji celowej.  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść Zwiększenia       
Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 14 460,00 2 472 100,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

1 900,00 10 900,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 900,00 10 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 560,00 42 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12 560,00 42 000,00 

Razem 14 460,00 2 833 331,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia          

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 14 460,00 2 472 100,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

1 900,00 10 900,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 900,00 10 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 560,00 42 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 560,00 42 000,00 

Razem 14 460,00 2 833 331,00 

 


